



Infektiovastaanotolle on eri sisäänkäynti kuin terveyskeskukseen.

Eksote tiedottaa: Infektiovastaanotto Honkaharjuun

Tiedote **24.3.2020 18:01**

Tällä ja viime viikolla vastaavat avattu myös Lappeenrannan Armilaan ja Parikkalaan.

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden keskus (Eksote) on avannut kolme infektiovastaanottoa tämän ja viime viikon aikana. Vastaanotoilla hoidetaan hengitystieinfektio-oireisia potilaita. Vastaanotoille ei voi saapua omatoimisesti, vaan niille ohjataan terveys- ja hyvinvointiasemien palvelunumeroista sekä päivystysavun numerosta 116 117.

Armilan infektiovastaanotto avautui 19.3., Honkaharjussa ovet avattiin 23.3 ja Parikkalassa 24.3.2020.

Armilassa potilaat ohjataan opasteiden avulla sisään erillisen sisäänkäynnin kautta. Honkaharjussa infektiopotilaat saapuvat infektiovastaanotolle sairaalan sisäänkäynnistä, joka on eri kuin laboratorion, terveysaseman ja päivystyksen asiakkailla. Parikkalassa hengitystieinfektiopotilaat ohjataan erillisiin tiloihin talon toisesta sisäänkäynnistä.

Muut potilaat Parikkalassa, Armilassa ja Honkaharjussa hoidetaan rakennuksen normaaleissa vastaanottotiloissa, joihin on erilliset sisäänkäynnit.

Eksoten nyt avattujen infektiovastaanottojen tarkoitus on minimoida hoitoon hakeutumisesta johtuvat tartunnat.

Joutsenon, Luumäen, Lemminkäisen, Sammonlahden, Savitaipaleen, Rautjärven, Ruokolahden ja Taipalsaaren hyvinvointiasemilla ei hoideta enää hengitystieinfektioista kärsiviä potilaita, vaan heidät ohjataan yllä mainituille muille vastaanotoille. Nämä hyvinvointiasemat palvelevat muita kiireellisiä kuin hengitystieoireisia potilaita.

Honkaharjun kiirevastaanoton toimintaa on muokattu iltaisin ja viikonloppuisin. Infektiopotilaat on ajastettu saapumaan eri aikaan ja heidän osaltaan käytetään erillistä infektiovastaanoton tilaa.

Jos sinulle tulee **kiireellinen hoidontarve, soita 116 117**, jotta sinut ohjataan oikealle vastaanotolle. Jos epäilet koronavirustartuntaa, täytyä ensin oirearvio osoitteessa omaolo.fi. Erityisesti hengitystieinfektioissa on tärkeää tehdä ensin oirearvio ja kiireellisissä tapauksissa soittaa 116 117. **Suoraan vastaanotoille ei saa saapua.** Henkeä uhkaavissa tilanteissa tulee soittaa suoraan hätänumeroon 112.

Omaoloon koronavirustaudin oirearviokysely

Omaoloon on avattu CE-merkitty koronavirustaudin oirearviokysely. Palvelu ohjaa tarvittaessa suoraan oikealle ammattilaiselle, terveysneuvontaan tai hätätilanteissa 112. Kysely on toteutettu yhteistyössä THL:n kanssa.

Seuraa THL:n tiedottamista

Eksotesta neuvotaan seuraamaan THL:n tiedottamista. Sosiaali- ja terveysministeriö sekä THL seuraavat aktiivisesti tilannetta ja tiedottavat tilanteen muuttuessa: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19>

Lisätietoja:

Tuula Karhula, terveys- ja vanhustenpalvelujenjohtaja, tuula.karhula@eksote.fi, p. 040 194 4936